科研项目实施协议书

科研项目实施协议书
甲方：江苏省建筑安全与减灾工程技术研发中心
乙方：
项目名称：
项目起止时间：
为了保证顺利实施                                         科研项目（下面简称“本项目”），甲、乙双方经平等协商，自愿达成如下一致意见：
1．本项目权属甲方，项目的各项成果中均应署名“江苏省建筑安全与减灾工程技术研发中心”字样、项目基金名称与编号。
2．对本项目各项研究成果，乙方有关研究人员仅享受署名权。
3．本项目经费总金额      万元，由  江苏省建筑安全与减灾工程技术研发中心  拨付。乙方负责人需按相关规定支配使用。
4. 乙方在项目研究过程中，应接受甲方及其代表的监督和检查。按照甲方要求和安排开展中期汇报、期末验收与鉴定。
5. 本项目中涉及的科研试验原则上在中心实验室开展，中心实验室不能满足需要的方可自寻实验单位，但需在中心办公室备案。
6. 本项目最终研究成果将委托市科技局进行鉴定。
7. 本项目中取得的成果权属甲方，在后续工程应用及产品生产中产生的经济效益和社会价值由甲方、乙方商议分配。
8. 本项目经费使用严格遵守《江苏省省属高校科研经费管理办法》和《江苏建筑职业技术学院科研经费管理办法》，若研究经费使用中出现违规情况，责任自负。
9．本项目的技术背景资料、可行性报告、技术论证报告、项目申请书及项目研究的支撑材料等，视为实施协议的组成部分。
10．乙方及其组成人员对项目中自有产权技术负有保密的义务，必须认真做好保密与产权保护工作，否则，由此造成的后果，项目组负责。
11．乙方及其组成人员在研究中不得侵犯他人知识产权，由此引起的侵权责任由项目组自负。
12.甲、乙双方因项目实施和执行本协议发生争议，应通过协商解决，协商不成请求江苏建筑职业技术学院科技处裁决。
13.本协议有效期自签订之日开始至乙方项目鉴定通过一月后，乙方将所有成果资料交付甲方备案后结束。
14.本协议一式 2  份，甲方  1  份、乙方  1  份，经甲乙方签名盖章后，立即生效。
甲方：江苏省建筑安全与减灾工程技术研发中心  （章）
    年  月  日
乙方：                          （签名）
    年  月  日
1